МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
628456 Россия, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район, городское поселение Федоровский, пгт.

Федоровский, ул.Ленина 17, тел/факс 732-176, эл. адрес: fedorovka2@mail.ru

ПРИКАЗ

25.08.2017                                                     №456

Об организации питания учащихся в 2017-2018  учебном году

На  основании Закона «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры «О социальной поддержке семей, имеющих детей, обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях и негосударственных общеобразовательных учреждениях,

имеющих государственную аккредитацию, расположенных на территории Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры», принятого Думой Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 6

июля 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить бесплатные обеды:

     - учащимся из многодетных семей в соответствии со списочным составом,

предоставленным органами управления социальной защиты (Приложение 1),

- учащимся, находящимся под опекой и детям-сиротам, проживающим в приемных семьях

(Приложение 2).

     - учащимся из малообеспеченных семей в соответствии со списочным составом,

предоставленным органами управления социальной защиты (Приложение 3),

2. Предоставить бесплатные завтраки всем  категориям учащихся 1-11 классов.

3. Установить стоимость бесплатного завтрака на одного школьника в сумме 44 (сорока

четырех) рублей, обеда -  в сумме 157,60 (ста пятидесяти семи рублей шестидесяти копеек)

рублей.

4. Возложить контроль над исполнением приказа на заместителя директора   Маврину О.Г.

              ДИРЕКТОР

С.В.КАПИТОНОВ

Маврина О.Г.

730-300

mailto:fedorovka2@mail.ru